
LAMPIRAN A

No No Sebutharga Tajuk Kerja Kontraktor MULA SIAP  Nilai Sebutharga 

1 MPM(JPPH)SH/5/2019

KERJA‐KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG LAMPU JALAN JENIS TIANG 
DEKORATIF DIKAWASAN TERMINAL MAHARANI, LAMPU JALAN JENIS 
TIANG GALVERNISE IRON DIKAWASAN TEBING SUNGAI JALAN PETRIE 

SERTA LAMPU DANDELION (BULAT) SEPANJANG JALAN MAHARANI UNTUK 
MPM

 NIN MAJU ENTERPRISE 28 MAC 2019 9 MEI 2019 444,000.00                     

2
MPM(JK)BIL.SH/KPKT/2/20

19
MENAIKTARAF JALAN PARIT PERUPOK, MP MUAR

MSS RIKO JAYA 
ENTERPRISE

28 MAC 2019 19 APRIL 2019 139,890.00                     

3 MPM(JPPH)/BIL.5/2019
MENAIKTARAF DEWAN MAHARANI SERTA KERJA‐KERJA BERKAITAN DI 

STADIUM SULTAN IBRAHIM, MP MUAR
SHAMAS SETIA ENTERPRISE 28 MAC 2019 11 MEI 2019 176,970.00                     

4 MPM(JPPH)SH/2/2019
KERJA‐KERJA MEMBINA SEMULA KAUNTER KHIDMAT PELANGGAN DAN 

KAUNTER HASIL, MAJLIS PERBANDARAN MUAR
SYARIKAT TUNAS BAHARU  28 MAC 2019 23 MEI 2019 169,950.00                     

5
MPM(JK)BIL.SH/KPKT/1/20

19
MENAIKTARAF JALAN DI PUSAT PERNIAGAAN KG. TENGAH, SUNGAI 

ABONG, MP MUAR
MOHAMED HALIM 

ENTERPRISE
28 MAC 2019 25 APRIL 2019 422,780.00                     

SENARAI SEBUTHARGA BERJAYA BULAN MAC 2019

MAJLIS PERBANDARAN MUAR

1



LAMPIRAN A

No No Sebutharga Tajuk Kerja Kontraktor MULA SIAP  Nilai Sebutharga 

SENARAI SEBUTHARGA BERJAYA BULAN MAC 2019

MAJLIS PERBANDARAN MUAR

6 MPM(JK)SH/11/19
CADANGAN KERJA‐KERJA MEMBEKAL, MEMBAIKPULIH DAN MEMASANG 

PERALATAN KANAK‐KANAK DAN ALATAN SENAMAN SERTA KERJA 
BERKAITAN UNTUK MAJLIS PERBANDARAN MUAR

MASS TECH SCAPE SDN 
BHD

28 MAC 2019 13 JUN 2019 384,420.00                     

7 MPM(JPPH)SH/6/2019
CADANGAN LANTIKAN SYARIKAT PEMBEKAL PANEL BAGI KERJA‐KERJA 

MEMBEKAL BARANGAN KETUKANGAN DAN KOMPENAN ELEKTRIKAL BAGI 
TAHUN 2019 MAJLIS PERBANDARAN MUAR

SMART LIGHT & COOL 28 MAC 2019 5 DISEMBER 2019 150,000.00                     

8 MPM(KES)SH3/1/2019
PERKHIDMATAN PENANGKAPAN DAN PEMUSNAHAN ANJING TERBIAR / 

LIAR DI KAWASAN MPM BAGI TAHUN 2019

TIADA PENYEBUTHARGA 
MENAWARKAN 
SEBUTHARGA

9 MPM(JPPH)SH/8/2019
MEMBEKAL DAN MEMASANG MEJA DAN KERUSI DI MEDAN SELERA SABAK 

AWOR, JALAN ISMAIL UNTUK MAJLIS PERBANDARAN MUAR
HIZ SUTERA ENTERPRISE 28 MAC 2019 27 APRIL 2019 44,184.00                       

10 MPM(UPPK)BIL.52/2019 MEMBEKAL PERALATAN UNTUK KAUNTER HASIL MPM YANG TERBAKAR ALEEFAAN ENTERPRISE 16 MEI 2019 13 JUN 2019 94,355.00                       

2



LAMPIRAN A

No No Sebutharga Tajuk Kerja Kontraktor MULA SIAP  Nilai Sebutharga 

SENARAI SEBUTHARGA BERJAYA BULAN MAC 2019

MAJLIS PERBANDARAN MUAR

11 MPM(UPPK)BIL.43/2019
MEREKABENTUK, MENCETAK, MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BAHAN 
BERCETAK PELBAGAI KEGUNAAN UNTUK MAJLIS PERBANDARAN MUAR 

BAGI TAHUN 2019

PERCETAKAN PESTA SDN 
BHD

28 MAC 2019 5 DISEMBER 2019 237,505.00                     

12 MPM(UPPK)BIL.21/2019
BEKALAN PRODUK TEKNOLOGI MIKRO (EM) UNTUK MPMUAR TAHUN 2019 

(SEBUTHARGA SEMULA)
J‐BIOTECH SDN BHD 28 MAC 2019 5 DISEMBER 2019 75,000.00                       

13 MPM(UPPK)BIL.30/2019

PROGRAM BANDAR WARISAN, BERSIH DAN SEJAHTERA (BWBS) : 
PERKHIDMATAN MENERBIT DAN MEMBEKAL VIDEO AKTIVITI PROMOSI 

BERBAHASA MELAYU UNTUK MAJLIS  PERBANDARAN MUAR BAGI TAHUN 
2019 (SEBUTHARGA SEMULA)

BUSHIDO PRODUCTION 
SDN.BHD.

28 MAC 2019 15 APRIL 2019 127,000.00                     

14 MPM(UPPK)BIL.50/2019

PERKHIDMATAN PENYEWAAN DAN PENGURUSAN P.A SISTEM DAN ALAT 
MUZIK SERTA PERALATAN BERKAITAN UNTUK PERASMIAN PROGRAM 

KARNIVAL JAMBATAN SULTAN ISMAIL SEMPENA SAMBUTAN HARI ULANG 
TAHUN KEPUTERAAN DYMM SULTAN JOHOR TAHUN 2019

INFRACORP SDN. BHD 16 APRIL 2019 22 APRIL 2019 95,000.00                       

15 MPM(UPPK)BIL.51/2019

PERKHIDMATAN SEWAAN KHEMAH DAN PERALATAN BERKAITAN UNTUK 
PERASMIAN PROGRAM PROGRAM KARNIVAL JAMBATAN SULTAN ISMAIL 
SEMPENA SAMBUTAN HARI ULANG TAHUN KEPUTERAAN DYMM SULTAN 

JOHOR TAHUN 2019

INFRACORP SDN. BHD 16 APRIL 2019 22 APRIL 2019 79,947.50                       

3


